
Senioren A Dames

nr/1000p 1 58,10 35,50 1 27,12

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Dordrecht 1 4.775,87 1 58,03 1 1000,80 1000,80 38,50 3 889,28 889,28 1 30,56 1 947,27 947,27

2 Heythuysen 1 4.732,27 2 05,50 3 917,14 917,14 36,50 1 962,21 962,21 1 31,75 3 929,44 929,44

3 Echt 1 4.674,57 2 02,13 2 954,33 954,33 37,75 2 916,21 916,21 1 30,91 2 942,01 942,01

4 Nederweert 1 4.286,36 2 10,83 4 860,17 860,17 41,28 7 793,78 793,78 1 37,78 4 842,26 842,26

5 Echt 2 3.816,79 2 19,23 5 774,99 774,99 43,44 9 724,30 724,30 1 44,82 6 747,24 747,24

6 Oss 1 3.775,42 2 26,31 7 707,58 707,58 40,66 6 814,48 814,48 1 52,40 8 653,06 653,06

7 Gouda 1 3.740,24 2 24,53 6 724,15 724,15 40,32 5 825,98 825,98 1 45,60 7 737,16 737,16

8 Deventer 1 3.611,92 2 32,57 10 651,31 651,31 39,72 4 846,52 846,52 2 00,11 10 565,93 565,93

9 Boxtel 1 3.542,30 2 43,84 13 557,91 557,91 46,16 12 642,67 642,67 1 44,72 5 748,54 748,54

10 Melick & Herkenbosch 1 3.408,83 2 29,43 9 679,14 679,14 43,60 10 719,31 719,31 1 54,12 9 632,87 632,87

11 Amersfoort 1 3.304,91 2 29,37 8 679,68 679,68 43,81 11 712,81 712,81 2 13,28 13 437,29 437,29

12 Delft 1 3.286,01 2 43,03 12 564,28 564,28 42,47 8 754,99 754,99 2 01,47 11 551,47 551,47

13 Eindhoven 1 2.900,54 2 42,59 11 567,77 567,77 47,16 13 614,31 614,31 2 04,38 12 521,43 521,43
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5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2
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Senioren A Dames

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Dordrecht 1 4.775,87

2 Heythuysen 1 4.732,27

3 Echt 1 4.674,57

4 Nederweert 1 4.286,36

5 Echt 2 3.816,79

6 Oss 1 3.775,42

7 Gouda 1 3.740,24

8 Deventer 1 3.611,92

9 Boxtel 1 3.542,30

10 Melick & Herkenbosch 1 3.408,83

11 Amersfoort 1 3.304,91

12 Delft 1 3.286,01

13 Eindhoven 1 2.900,54

© 2016 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES 1 45,80 2 26,70 1 59,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 46,06 1 996,67 996,67 2 33,10 1 941,85 941,85 2 15,31 4 830,18 830,18

1 46,63 2 989,39 989,39 2 33,97 3 934,10 934,10 2 12,18 3 862,25 862,25

1 51,91 3 923,47 923,47 2 33,47 2 938,55 938,55 2 07,16 1 915,28 915,28

1 59,22 4 836,80 836,80 2 41,33 4 870,18 870,18 2 10,77 2 876,95 876,95

2 06,47 5 756,09 756,09 2 56,87 7 744,43 744,43 2 18,93 5 794,04 794,04

2 09,81 7 720,67 720,67 2 52,97 5 774,81 774,81 2 22,66 6 757,87 757,87

2 09,25 6 726,53 726,53 2 53,67 13 769,30 disq 2 26,00 7 726,41 726,41

2 13,19 8 685,96 685,96 2 57,97 8 736,00 736,00 2 29,75 10 692,12 692,12

2 14,19 9 675,91 675,91 2 55,97 6 751,37 751,37 2 26,28 8 723,81 723,81

2 19,63 11 622,97 622,97 3 00,97 9 713,33 713,33 2 32,90 11 664,17 664,17

2 17,59 10 642,48 642,48 3 08,87 11 655,88 655,88 2 38,78 12 614,06 614,06

2 27,32 12 553,16 553,16 3 03,10 10 697,52 697,52 2 27,12 9 716,05 716,05

2 30,63 13 524,93 524,93 3 11,31 12 638,79 638,79 2 46,19 13 554,75 554,75

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3
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